Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2021.0000.606.5212, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação e
reforma do Centro de Ensino em Período Integral José Alves de Assis, no
município de Santo Antônio do Descoberto – GO. Empresa HABILITADA: 1-
Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Empresas
INABILITADAS: 1- RCP Construtora Ltda, CNPJ: 17.814.552/0001-36 e 2-
Projheart Engenharia Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28, ambas por ferirem o item
5.10.3 e anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla
Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.109

Participações Ltda, CNPJ: 04.635.778/0001-28; 2- LB Comércio e
Serviços Ltda, CNPJ: 20.834.760/0001-01; 3- RCP Construtora Ltda,
CNPJ: 17.814.552/0001-36; 4- Castro Construções, Incorporação e
Serviços Eireli, CNPJ: 34.375.169/0001-48; 5- Excel Comércio e
Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78; 6- GSM Construções
e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60 e 7- Centroplan
Engenharia Indústria e Comércio Eireli, CNPJ: 37.032.760/0001-90.
Abertura: 28 de agosto de 2023, às 9h; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para reforma e ampliação da
Coordenação Regional de Águas Lindas, no município de
Águas Lindas de Goiás-GO. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#402958#13#468196/>

Protocolo 402958

<#ABC#403068#13#468318>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos n°13,
Centro, Luziânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.605.9395. Abertura: 15 de
setembro de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para Implantação de Quadra
Coberta em Arco Mod-1, Padrão Seduc adaptado, no Colégio
Estadual José de Goiás Brasil, no município de Cristalina/GO.
Fonte: 116. Total Estimado: R$ 466.400,07. Retire e acompanhe
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido
Conselho, (61) 3622-1857.

Luziânia, 23 de agosto de 2023.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#403068#13#468318/>

Protocolo 403068
<#ABC#403082#13#468331>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e
horário abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2023

DATA
SESSÃO

2023
02 202300006031796 Formosa Mauro A. Guimarães 24/08 até 8h29 de

06/09
06/09 às

8h30
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a
Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#403082#13#468331/>

Protocolo 403082
<#ABC#403098#13#468354>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Minaçu, com sede na Rua Tocantins, nº 03, Anexo B
- Vila de Furnas, Minaçu/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 003/2023; Proc. nº 2022.0000.603.3258. Abertura: 12 de
setembro de 2023, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para a reforma e ampliação, no
Colégio Estadual Antônio Rodrigues dos Santos, no município
de Minaçu-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 584.396,85. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Minaçu, (62) 3379-2883.

Minaçu, 23 de agosto de 2023.
Sônia Quintino da Rocha Ribeiro

Coordenadora Regional de Educação
<#ABC#403098#13#468354/>

Protocolo 403098
<#ABC#403016#13#468261>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.606.5212, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação
e reforma do Centro de Ensino em Período Integral José Alves
de Assis, no município de Santo Antônio do Descoberto - GO.
Empresa HABILITADA: 1- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Empresas INABILITADAS: 1-
RCP Construtora Ltda, CNPJ: 17.814.552/0001-36 e 2- Projheart
Engenharia Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28, ambas por ferirem

o item 5.10.3 e anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#403016#13#468261/>

Protocolo 403016
<#ABC#403105#13#468366>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao
processo nº 2023.0000.602.1728 do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para ampliação e reforma do Centro
de Ensino em Período Integral Independência, no município
de Quirinópolis-GO. Empresa Vencedora: F G Cruz, CNPJ:
23.811.887/0001-01, no valor de R$ 1.820.219,01. Em respeito
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#403105#13#468366/>

Protocolo 403105

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4a7586db

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha, e
empregada, área de ser-
viço e 1 vaga de garagem.
aluguel sem burocracia.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Pos-
sui cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:4007-2717.CJ.
17656

BRASIL, 24 DE AGOSTO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br